– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Wise Living Technology Co., Ltd
慧居科技股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2481）

自願公告
控股股東層面重組

豁免遵守強制性全面要約要求

本公告乃由慧居科技股份有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司已獲江蘇雙良科技有限公司（「雙良科技」）及江蘇利創新能源有限公司（「江
蘇利創」）（彼等均為本公司的現有控股股東）的通知，為了進行內部重組以簡
化彼等在本公司的持股權益，於2025年5月8日，雙良科技及江蘇利創完成將彼
等直接持有的本公司150,000,000股及51,000,000股股份（分別佔於本公告日期本
公司已發行股份總數的約49.75%及16.91%）轉讓予雙良科技的全資附屬公司鴻
大集團有限公司（「鴻大」）（「股份轉讓」）。鴻大就股份轉讓所支付的對價乃根
據於實際轉讓日期時本公司股份的現行市價釐定。

在股份轉讓完成後，鴻大將成為本公司的直接控股股東，根據《收購及合併守則》
第26.1條這將觸發對本公司所有股份進行強制性全面要約的義務。因此，雙良
科技及江蘇利創已申請，且證券及期貨事務監察委員會已向雙良科技及江蘇
利創授出，豁免鴻大因股份轉讓而對本公司所有股份作出全面要約的義務。

– 2 –

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份及其他證券時務請審慎行事。

承董事會命
慧居科技股份有限公司
董事長兼執行董事

李寶山

香港，2025年5月8日

於本公告日期，本公司之董事會包括執行董事李寶山先生、劉志剛先生及羅偉先生，非執行
董事繆文彬先生、馬福林先生及許麗潔女士，及獨立非執行董事張浩剛先生、謝曉東博士及
朱青博士。